関 係 大 学 の 長  殿
関係大学の学部長 殿
関 係 機 関 の 長  殿

塾信秘発2019-7号
2019 年11月18日

慶應義塾大学
医学部長 天谷 雅行

（公印省略）

動物実験センター専任講師候補者の公募について（依頼）

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
    さて、共同利用研究室・実験動物センターは、2020 年3 月31 日付で担当教授が退任することか
ら、後任教員として専任講師（任期なし）の選考を行うことになりました。
    ご多忙のところ誠に恐縮ではありますが、貴学並びに貴学関係機関に周知くださいますようお願い
いたします

謹白
記

1.  任用条件： 動物実験センターの発展・高度化に寄与すること。
動物実験施設の管理・運営を統括できる優れた指導力を有すること。
動物実験に関連する研究・教育に優れた能力を有すること。
博士の学位を有していること。

２.   提出期限：2019 年12 月16日（月） 必着

３.   着任時期（予定）：2020 年４月 1日（水）

４.   提出書類：

（1） 履歴書１通（学歴、職歴、資格、写真画像貼付。書式自由）
（2） 業績目録１通（公的研究費取得状況を含む。書式自由）
（3） 実験動物に関する手技、技術等の実績や経験のリスト（書式自由）
（4） 動物実験センター教員としての抱負（A4 1枚程度）
上記(1)～(4)をpdfファイルにしてメール添付で送付してください。

 件名は、「動物実験センター教員応募書類（氏名）」として下さい。
パスワードをかけないこと。

 なお、選考の過程で候補者の方には、ヒアリングに来学頂く場合がありますので、あらかじめ
ご了承願います（2020年1月9日 木曜日を予定）。

５.   提出先：

 慶應義塾大学医学部共同利用研究室教員選考委員会委員長 松尾光一
 E-mail: kmatsuo@keio.jp

以上

mailto:kmatsuo@keio.jp